MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI

DIRETORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 08/2017 – SELEÇÃO DE MONITORES PARA OS CURSOS SUPERIORES DE

GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Comissão Organizadora do Processo de Seleção de monitores para os Cursos

Superiores de Graduação o IF Baiano Campus Guanambi, torna público o resultado da

análise das inscrições, abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos na referida seleção para

preenchimento das vagas de que trata o edital nº 08 de 03 de abril de 2017.

MONITORES VOLUNTÁRIOS

 (Sem remuneração)

Nº CANDIDATO DISCIPLINA DE ATUAÇÃO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 Alex Souza Carvalho Engenharia de Software DEFERIDA

02 Alexandre Matheus Cotrim de Castro Algoritmo DEFERIDA

03 Antônio Henrique Oliveira Pereira Algoritmo DEFERIDA

04

Dihene Silva Rocha

Análise de Alimentos DEFERIDA

Microbiologia Geral DEFERIDA

Microbiologia de Alimentos DEFERIDA

05 Higo da Silva Dias Análise de Alimentos DEFERIDA

06

Higo Silva Alves

Análise de Alimentos DEFERIDA

Microbiologia Geral DEFERIDA

Microbiologia de Alimentos DEFERIDA

07

Jean Teixeira Rezende

Microbiologia Geral DEFERIDA

Microbiologia de Alimentos DEFERIDA

08 João Augusto de Souza Campos Algoritmo DEFERIDA

09

Jucilane dos Santos Penera

Análise de Alimentos DEFERIDA

Microbiologia Geral DEFERIDA

Microbiologia de Alimentos DEFERIDA

10 Leandro de M. Oliveira Algoritmo DEFERIDA

MONITORES BOLSISTAS

 (Com remuneração)

Nº CANDIDATO DISCIPLINA DE ATUAÇÃO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 Alexandre Matheus Cotrim de Castro Algoritmo DEFERIDA

02 Amanda Alves Silva Estatística DEFERIDA

03 Antônio Henrique Oliveira Pereira Algoritmo DEFERIDA

04 Élio Braga da Silva Laboratórios de Química
(Sistema de Gerenciamento de Materiais)

DEFERIDA

05

Fernando Antônio da Mota Filho

Algoritmo DEFERIDA

Estrutura de Dados DEFERIDA

Laboratórios de Química
(Sistema de Gerenciamento de Materiais)

DEFERIDA

06 João Augusto de Souza Campos Laboratórios de Química
(Sistema de Gerenciamento de Materiais)

DEFERIDA

07

João Victor Silva Souza

Algoritmo DEFERIDA

Estrutura de Dados  DEFERIDA

08 Leandro de M. Oliveira Laboratórios de Química
(Sistema de Gerenciamento de Materiais)

DEFERIDA

09 Maicon Virgens dos Santos Algoritmo DEFERIDA

10 Marciene Vieira de Souza Estatística Básica DEFERIDA

Nº CANDIDATO DISCIPLINA DE ATUAÇÃO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

11 Maicon Virgens dos Santos Algoritmo DEFERIDA

12

Marcílio Nunes dos Santos

Análise de Alimentos DEFERIDA

Microbiologia Geral DEFERIDA

13 Marcos Alves Nogueira Fertilidade e Adubação do Solo DEFERIDA

14 Paloma de Jesus Pereira Análise de Alimentos DEFERIDA

15 Thiago Ferreira Pinto Algoritmo DEFERIDA

16

Victor de Castro Santos

Análise de Alimentos DEFERIDA

Microbiologia Geral DEFERIDA

Microbiologia de Alimentos DEFERIDA

17

Vinícius de Castro Santos

Análise de Alimentos DEFERIDA

Microbiologia Geral DEFERIDA

Microbiologia de Alimentos DEFERIDA

18 Wanderley Neves de Macedo Neto Algoritmo DEFERIDA

Nº CANDIDATO DISCIPLINA DE ATUAÇÃO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

11
Mateus Santos Guedes

Laboratórios de Química
(Sistema de Gerenciamento de Materiais)

DEFERIDA

12 Sávio de Azevedo Viana Algoritmo DEFERIDA

13
Thiago Ferreira Pinto

Laboratórios de Química
(Sistema de Gerenciamento de Materiais)

DEFERIDA

14 Wanderley Neves de Macedo Neto Algoritmo DEFERIDA

Guanambi- Bahia, 10 de abril de 2014.

Lindomar Santana Aranha Pereira
Presidente da Comissão Organizadora do Processo de Seleção